

- Universitetdə ən maraqlı yer "İngilis küncü"dür.

Mən hələ birinci kursda oxuyanda yuxarı kurs tələbləri bu sözü bizə tez-tez deyirdilər.

"İngilis küncü" açıq bir yerdir, yeddi və səkkiz nömrəli tədris binası arasında yerləşir. Bu yeri alaq basıb, hər tərəf kol-kosdur.

Gecələr orda işıq olmazdı, tələbələr çoxu isə səhərəcən orada olardı.

Həftə sonları oğlanlar və qızlar orada toplaşar, qəribə intonasiya ilə bir-biriylə söhbət edirdilər.

Bir yuxarı kurs tələbəsinin dediynə görə ora toplaşanların ağzından çıxan sözlərin hamısı ingilis dilindədir. "İngilis dilini öyrən, bütün həyatın boyu bunun mükafatını görəcəksən."

Biz qorxa-qoxa həmin yere baxardıq. Sonra o qəribə səsle danışanlardan biri yanımıza gəldi ki, bizimlə danışsınlar. Aman Allah, onların dediği birçə kəlməni də başa düşmədik!

Xoşbəxtlikdən, həmin yuxarı kurs tələbəsi bizi həvələndirdi, dedi ki, ilk dəfə hamı elə bizim kimi reaksiya verir, zaman keçdikcə onların sözlərini başa düşəcəyik.

Açıq-aydın biz də kifayət qədər mükafatımızı almışdıq.

İlk dəfə İngilis küncünə gedib-qayıdan tələbə yoldaşlarımızın kefi göylə gedirdi. Bilinmirdi ki, orada nə görüblər, nə eşidiblər.

Zhao öz kəndindən olan bir nəfərlə rastlaşdı, "bizim qardaş, kim və necə" sözünün mənasını öyrəndi, bunun da mənası "Qardaşcasına bağlılıq, dəniz kimi dərinidir". demək idi.

Zhaonun həmkəndlisi qolunu onun boynuna dolayıb bu ifadəni ona söyləyib. Zhao elə kövrəlib ki, könüllü olaraq yemək üçün onun yerinə iyirmi yuan ödəyib.

Qian bakalavr idi, onlar hər ikisi eyni orta məktəbdə oxuyub. Gələcəyin doktorantı özünün balaca qardaşına "yaxşı təhsil al, hər gün bir az da

# İngilis küncü

həqayə

yaxşı oxu" dedi. Qian dərhal bu sözün mənasını başa düşdü, onun dediklərini yadda saxladı: "Çox oxu, hər gün özünü təkmilləşdir" mənası verirdi onun sözləri.

Sun bizə dedi ki, kimsə qəsdən onun ayağı üstündən keçib, o da onunla ciddi davaya girişib. Həmin oğlan çox kobud imiş, o belə deyib: "millətini də, ayağın altına bax, gör, gör" Bu sözlər də Sunu çaşdırıb. Oğlan bağırıb: "Nə zibilsən! Sən bu cür zəif ingilis dilinlə necə cürət edib bizimlə danışsın?"

Yalnız bundan sonra Sun oğlanın dediği sözlərin ciddiliyini anlayıb yataqxanaya qaçıb.

Bizi ora aparən qızın adı Lee idi.

O bir sarışın xariciylə rastlaşdı, o da elə hey danışdı. Lee heç bilmirdi ki, o nə istəyir, o canını onun əlindən qurtarmaq üçün gizlənməyə yer axtardı. Bu xarici tələbə Leenin arxasına düşüb onu təqib edib, Leenin başqa yolu qalmayıb, ona görə də o yaxınlıqdakı bir az özündən yaşlı oğlandan kömək istəyib. Həmin oğlan da xarici tələbəyə yaxınlaşıb, onun saçından qamarlayıb, bu vaxt oğlanın pariki düşüb, keçəl başı görünüb. Onun daz başı az qala bütün İngilis küncünə işıq saçıb.

Yaşlı oğlan qışqırıb:

- Cəhənnəm ol, köpək oğlu! Keçən dəfə mən sənə az qala qıçlarını sındırmışdım, sən yenə də bura gəlməyə cürət edirsən?

- Yəqin sizin nəcislə dolu daha uzun bağırsağınız var ki, bura gəliirsiniz, - xarici tələbə nifrətlə dedi.

Biz maraqla o biri həftənin sonunu gözlədik, biz də belə bir atmosfer-



də özünüzü görmək istəyirdik.

Universitetdə keçirdiyimiz dörd il ərzində biz İngilis küncü haqqında çox şey öyrəndik.

Demək olar ki, qrupumuzda hər kəs orada özünə qız və oğlan dostu tapdı.

Mən özüm də İngilis küncündə özümə çoxlu dostlar tapdım. Bəziləri xaricdən gələn tələbələr idi. Onlar ingilis dilində elə danışdı ki, heç kim onların nə dediğini anlamırdı.

Onlarla müqayisədə mənim heç bəxtim getirmədi.

Bu illər ərzində İngilis küncündə az da olsa ingilis dili öyrəndim.

Eləcə də. orada üç qol saati, dörd portmanat, üç maqnitofon itirdim.

Mənim ən böyük uğursuzluğum baş-

qa universitetlərdən gələnlərlə dalaşmağım və bütün qabaq dişlərimi itirməyim oldu (indi dişlərim protezdir). Nəticədə intizam qaydalarını pozduğuma görə xəbərdarlıq aldım. Məlum oldu ki, dalaşdığım oğlan bizim dekanın oğlu imiş.

İndi mən polis olmuşam, həbsxanada mühafizəçi işləyirəm. Qəribə də olsa həbsxanada yatan məbusların çoxunun üzünə mənə tanış gəlir. Sonra onlarla qısa söhbətim vaxtı aydın oldu ki, onların hamısı vaxtilə İngilis küncünə baş çəkib. Ola bilsin ki, mənim İngilis küncündə itirdiyim qol saatlarının, portmanatların, maqnitofonların bununla bir əlaqəsi var.

**İngilis dilindən tərcümə edən:**  
**Sevil Gültən**